Prefeitura Municipal de Botucatu
Secretaria Municipal de Segurança

Rua Victor Atti nº 145 –  Vila dos Lavradores – Botucatu-SP   CEP 18609-090             Fone: (14)

3882.6342  Fax: (14) 3882.0932   CNPJ 46.634.101 / 0001– 15    www.botucatu.sp.gov.br  e-mail:

seguranca@botucatu.sp.gov.br

Guarda Civil Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

Botucatu, 30 de março de 2022.

Ilmo. Sr. Dr.

RODRIGO RODRIGUES - Vereador Palhinha

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

MARCELO EMILIO DE OLIVEIRA, Secretário Municipal de

Segurança, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 133,

aprovado na Sessão Ordinária de 14/3/2022, informar:

Inicialmente agradecer a confiança da vereadora autora Cláudia Gabriel

e aos demais Edis pelo apoio com a Guarda Civil Municipal e, quanto ao tema proposto

em requerimento, informo que a equipe do programa Patrulha Maria da Penha já

desenvolve projeto para apresentar ao Ministério da Justiça e Segurança Pública para

captar recursos do Fundo Nacional de Segurança Pública.

Tão logo protocolado o projeto faremos o encaminhamento a essa Casa

de Leis para ciência e apoio.

Atenciosamente,

                                                           MARCELO EMILIO DE OLIVEIRA

                                                           SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

http://www.botucatu.sp.gov.br/